
 

 

ADRESA BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON INTERNET IČ DIČ 

MÚZO Praha s.r.o. ČSOB Praha 1 224 091 497 E-mail: obchod@muzo.cz 49622897 CZ49622897 

Politických vězňů 15 č.ú. 482804123/0300               WWW: http://www.muzo.cz zaps. v OR u MS v Praze 

110 00 Praha 1     oddíl C, vložka 24646 

 
 

Vypracováno pro: 

 
Univerzita Karlova v Praze 
Ovocný trh 5 
116 36 Praha 1 

Dodavatel: 

 
MÚZO Praha s.r.o. 
Politických vězňů 15 
110 00 Praha 1 

 

 

Nabídka č.: 11/2022 

 

Vypracoval: Martin Novotný 

Telefon: 224 091 651 

E-mail: martin.novotny@muzo.cz 

Zakázka: 2985 

Počet stran: 2 

Vypracováno dne: 21. 1. 2022 

Schválil: Jan Maršík 

Platnost nabídky: 28. 2. 2022 

Nabídka na realizaci programových úprav systému EIS JASU® CS 

Dobrý den, 
na základě požadavku UK Vám zasílám nabídku na programové úpravy systému EIS JASU® CS (dále jen EIS). 
 
Popis úprav: 
Do EIS bude doplněný program, který umožní aktualizovat číselníky uživatelů a odpovědných osob ze systému 
WHOIS. 
Při realizaci bude částečně využit a upraven dle potřeb UK program na jednorázovou aktualizaci číselníku odpovědné 
osoby, který používá LFHK. 
 
Vlastnosti programu: 

- Program bude dostupný pro celou UK a bude provádět aktualizace údajů na základě informací dostupných 
v DB pohledech vwWHOIS_OSOBA, vwWHOIS_KONTAKT a vwWHOIS_UCET. Jedná se o pohledy, které 
již existují např. v DB EIS LFHK a zajišťují přístup k údajům v systému WHOIS. Bez těchto pohledů 
aktualizace neproběhne. 

- Do parametrů systému bude doplněn nový parametr, který umožní zpřístupnění aktualizace uživatelům 
EIS a její automatické spouštění. Toto je nutné, aby aktualizaci mohli používat pouze na těch fakultách, kde 
budou splněny všechny podmínky pro použití programu.  

- V EIS budou aktualizovány číselníky uživatelů, odpovědných osob a jejich bankovních účtů. 
- Pro dohledání správného záznamu bude používán jednoznačný neměnný identifikátor, který zajišťuje 

unikátnost všech záznamů o osobách v rámci univerzity, tzv. UKČO. Jedná se o údaj, který je v systému 
WHOIS označen jako „CUNIPERSONALID“. V EIS bude zapsán jako kód osoby a uživatele. Před uvedením 
aktualizace musí být zajištěno, aby kódy existujících záznamů odpovídaly kódům v systému WHOIS. 

- Na základě údajů v pohledech budou v číselníku Odpovědné osoby a jejich bankovních účtech: 
o Aktualizovány již existující záznamy. 
o Zneplatněny záznamy uživatelů, kterým končí pracovní poměr. Záznamy budou platit pouze do 

konce roku, ve kterém byl pracovní poměr ukončen. Zároveň budou označeny příznakem 
Nepoužívat. 

o Založeny nové záznamy pro nové pracovníky.  
- Na základě údajů v pohledech budou v číselníku Uživatelé: 

o Aktualizována jména uživatelů v již existujících záznamech. 
o S okamžitou platností zneplatněny záznamy uživatelů, kterým končí pracovní poměr. Záznamy 

budou označeny příznakem Nepoužívat a budou rovněž odebrány všechny přiřazené role. 
o Nové záznamy uživatelů nebudou zakládány. 

- Změny budou zaznamenány v auditu systému. 
- Program bude spustitelný z EIS i samostatně, aby bylo možné nastavit automatickou aktualizaci tak, aby 

proběhla bez nutnosti přihlášení uživatele a následného ručního spuštění aktualizace. 
 

Popis pracovní činnosti Potřebný čas 
na realizaci v 

hodinách 

Cena celkem 
v Kč bez DPH 

Cena celkem 
v Kč s DPH 

Analytické práce.  4 8.400, - 10.164, - 
Programové úpravy dle popisu výše. 30 54.000, - 65.340, - 
Testování, ladění a distribuce. 6 10.800, - 13.068, - 

mailto:obchod@muzo.cz
http://www.muzo.cz/


 

 
 

Nabídka na programové úpravy EIS JASU® CS Strana 2 z 2 

 

Celkem  40 73.200, - 88.572, - 

 
Součástí nabídky je implementace programu a nastavení automatického spouštění aktualizací číselníků na RUK a 
LFHK.  Nasazení na dalších fakultách bude fakturováno dle spotřebovaného času. 
 
Termín realizace: 30 pracovních dnů po obdržení objednávky UK. Úpravy budou dodány v nejbližší aktualizaci EIS 
po termínu realizace. 
 
Podmínky realizace: 

- Existence výše zmíněných DB pohledů zajišťujících čtení údajů ze systému WHOIS (zajistí UK). 
- Kódy existujících záznamů musí odpovídat kódům v systému WHOIS. 

 
V případě Vašeho souhlasu zašlete závaznou objednávku s uvedením čísla nabídky písemně nebo elektronicky na 
adresu obchod@muzo.cz. 
 
Pokud Vaše objednávka podléhá zákonné povinnosti uveřejnění v Registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), uveďte tuto 
skutečnost na objednávce včetně prohlášení, že uveřejnění provede Objednatel a Zhotovitele o této skutečnosti 
neprodleně informuje. Plnění je v tomto případě možné zahájit až po zveřejnění objednávky. 
 
 
S přáním další úspěšné spolupráce  

 
        
            Martin Novotný v. r. 

  programátor, analytik 
 

mailto:obchod@muzo.cz

